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Extrato por período
Cliente: UN DE P ATENDIMENTO UPA CURADO

Conta: 0045 | 003 | 00000904-0

Data: 01/04/2021 - 11:14

Mês: Março/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 988,74 C

02/03/2021 000033 CRED TED 5.000,00 C 5.988,74 C

02/03/2021 021044 CP MAESTRO 352,00 D 5.636,74 C

02/03/2021 021519 CP MAESTRO 312,00 D 5.324,74 C

02/03/2021 021549 CP MAESTRO 124,50 D 5.200,24 C

02/03/2021 021551 CP MAESTRO 147,00 D 5.053,24 C

03/03/2021 031057 CP MAESTRO 479,00 D 4.574,24 C

04/03/2021 040901 CP MAESTRO 116,00 D 4.458,24 C

04/03/2021 041400 CP MAESTRO 39,60 D 4.418,64 C

05/03/2021 051610 CRED TEV 500.000,00 C 504.418,64 C

05/03/2021 051426 CP MAESTRO 14,25 D 504.404,39 C

08/03/2021 137051 ENVIO TED 500.000,00 D 4.404,39 C

09/03/2021 091021 CP MAESTRO 223,25 D 4.181,14 C

10/03/2021 101045 CP MAESTRO 159,00 D 4.022,14 C

10/03/2021 101532 CP MAESTRO 579,99 D 3.442,15 C

10/03/2021 101538 CP MAESTRO 245,00 D 3.197,15 C

12/03/2021 121543 CP MAESTRO 184,80 D 3.012,35 C

12/03/2021 121601 CP MAESTRO 221,00 D 2.791,35 C

12/03/2021 121611 CP MAESTRO 13,80 D 2.777,55 C

16/03/2021 161100 CP MAESTRO 224,50 D 2.553,05 C

16/03/2021 161102 CP MAESTRO 653,42 D 1.899,63 C

16/03/2021 161105 CP MAESTRO 69,13 D 1.830,50 C

17/03/2021 171657 CRED TEV 500.000,00 C 501.830,50 C

18/03/2021 164034 ENVIO TED 496.000,00 D 5.830,50 C

25/03/2021 022021 DB CEST PJ 99,00 D 5.731,50 C

26/03/2021 261217 CP MAESTRO 150,00 D 5.581,50 C

26/03/2021 261418 CP MAESTRO 57,00 D 5.524,50 C

29/03/2021 291347 CP MAESTRO 77,61 D 5.446,89 C



01/04/2021 IN.t-er net Bank.i ng....cAIXA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/03/2021&hdnDataFinal=31/03/2021 2/2

30/03/2021 301244 CP MAESTRO 129,40 D 5.317,49 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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